

Tiedote TaSON hallituksen järjestäytymiskokouksesta

TaSON hallitusvuosi käynnistettiin virallisesti Himoksella 26.-28.1.2018. Paikalle saatiin koko uusi hallitus ja opiskelija-asiamiehet ja poikkeuksellisesti paikalle ei ollut päässyt vanhoja hallituslaisia. Pääsimme siis heti alusta alkaen luomaan ihan omaa ryhmähenkeä! Perjantai-ilta aloitettiin tutustumis- ja fiiliskierroksella, jonka jälkeen matkustuksen ja työviikon jälkeinen väsymys aika pian ajoi porukan pehkuihin.

Hyvin nukutun yön jälkeen Kokoustettiin isolla K:lla. Järjestäytymiskokouksella oli ehditty pelotella uusia hallitustoimijoita, mutta koko uusi hallitus sekä opiskelija-asiamiehet selvisivät viiden tunnin sessiosta kunnialla.

Järjestäytymiskokouksen pihvi on hallituksen järjestäytyminen. Hallitus muotoutui etukäteen kuulosteltujen mielenkiinnonkohteiden ja kokouksen lounastauolla käytyjen keskustelujen jälkeen seuraavanlaiseksi:

Edunvalvontavastaava (AMK) **Jussi Tamminen**

Edunvalvontavastaava (YO) **Minna Honkanen**

Sihteeri ja jäsensihteeri **Maija Pöyhönen**

Talousvastaava **Iina Piironen**

Tapahtumavastaava (vetovastuu TaSO-päivät) **Reetta Turunen**

Tapahtumavastaava (vetovastuu Verkostotapahtuma) **Suvi Hietaniemi**

Viestintävastaava (tiedotus) **Anniina Ervasti**

Viestintävastaava (some) **Jenna Simola**

Työtaisteluvastaava **Anni Pihjala**

Varatyötaisteluvastaava **Jussi Tamminen**

Lisäksi päätettiin Talentian toimikuntien jäsenet ja varajäsenet. Työelämätoimikuntaan valittiin varsinaiseksi jäseneksi Jenna Simola ja varajäseneksi Iina Piironen. Järjestötoimikunnan varsinaiseksi jäseneksi valittiin Reetta Turunen ja varalle Anni Pihjala. Lisäksi päätettiin valita Jenna Simola ja Anni Pihjala Talentian keskusvaalilautakuntaan.

Kokouksessa sovittiin myös kevään aikatauluista: Päätettiin kevään kokousten ajankohdat, keskusteltiin tulossa olevista koulutuksista ja sovittiin TaSON edustajista erilaisiin sidosryhmätapahtumiin.

Kokouksen jälkeen huokaistiin helpotuksesta ja päästiin rennomman iltaohjelman pariin. Puheenjohtajisto oli järjestänyt mökkiin pakohuonepelin, jossa kisattiin joukkueina toisiamme ja pizzannälkäisiä zombeja vastaan. Zombeilta paettuamme ilta jatkui rennoissa hengailumeiningeissä ja villedimmät jatkoivat jopa bailaamaan Himoksen yöhön!

Heti järjestäytymisviikonlopun myötä on ilmeistä, että TaSON hallitukseen on saatu hurjan hauska, energinen ja uusia ideoita tursuva porukka. Näiden tyyppien kanssa järjestötoiminta näyttää varmasti parhaat puolensa!

Raikkaita talvipäiviä kaikille,
toivoo TaSON hallitus 2018